

# Novalin Stableford 1979



Årets Novalin Stableford gick i år av stapeln på den vackra golfbanan i Isaberg, som är en 18-håls bana. Vädrgudarna var som vanligt på soligt humör och deltagarantalet var rekordstort i år – 32 spelande återförsäljare, målare och kinnasandare.

Arrangemangen kring tävlingen var perfekta. Vid 9:e hålet stod tävlingsledaren Yngve Andersson och fyllde de tävlande med svalkande drycker. Då ledde Bo Gunnar med 1 poäng före Alf Lantz och ytterligare 1 poäng före Hans Johansson, Ake Jonsson, K-G af Klinteberg och Göran Bremer, så det såg ut att bli en spännande andra runda. Bo Gunnar hade dock nerverna under bra kontroll och kunde försvara Kinnasands färger från föregående år, då ju Matts-Olof fick en inteckning i pokalen.

## Resultat:

	Poäng
1. Bo G. Öberg, Kinnasand Kinna	29
2. Hans Johansson, Inredn.- gruppen, Johanneshov	26
3. Alf Lantz, Alb. Andersson Måleri, Landskrona	25
4. Carl-Axel Nilsson, Färghuset, Ängelholm	24
5. Matts-Olof Alfredsson, Kinna- sand, Kinna	24

Sven Engdahl fanns som vanligt på plats och kunde överlämna pokalen samt en putter till Bo Gunnar. *Karin*

## Från flydda dar

På Häggådalen arbetade en man under 1930-talet som vävare, på dagtid. Efter middagsrasten stannade han hemma.

Och dagen efter frågade "Mästar'n" som var av tysk börd, efter orsaken till hans bortavaro och fick till svar: Ja va te tjurs mä mi ko.

Varvid "Mästar'n" replikerade: Faen, det skulle Du sagt till mig. Och fick till svar: Ja, ja tänkte la dä, men ja velle inte ha utä den rasen.

*Nils*

## TREVLIG SOMMAR



## Korpen

### Golf

Söndagen den 13 maj deltog tre lag från Kinnasand i Borås Golfklubbs Korptävling. Tävlingen spelas som "foursome" över 36 hål, vilket innebär att det är två man i varje lag och att de slår vartannat slag.

Vädret var bra och humöret på topp, men trots detta så blev resultatet för Kinnasands-lagen inte särskilt bra. Sigvard Andersson/Monica Johansson samt Bengt Andersson/Gunnar Elvind hade båda 158 slag medan Björn Andersson/Rune Lindhe hade 159 slag. Jämt så det förslår.

Dessa resultat placerade samtliga tre lag i mitten på prislistan av ca 40 startande lag.

*G. Elvind*